nº 007 e do Contrato nº 011, publicado no Diário Oficial dos Municípios, Edição nº 01430 de 
04/02/2021, página 005, do Município de Teodoro Sampaio, comunica aos interessados que: 

Onde se lê no Ato de Publicação de Despensa de Licitação nº 007/2021 e do Extrato de 
Contrato nº 012/2021: 

VALOR: R$. 15.588,00 (QUINZE MIL, QUINHENTOS E OITENTA E OITO REAIS) 

Leia-se:  

VALOR: R$. 15.888,00 (QUINZE MIL, OITOCENTOS E OITENTA E OITO REAIS) 

Teodoro Sampaio, 09 de fevereiro de 2021. 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 
  PREGOEIRO